
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« /7 » 20^ г. №

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Алексеевского городского округа 
от 12.04.2023 г. №362

В связи с кадровыми изменениями администрация Алексеевского 
городского округа постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Алексеевского городского округа от 12 апреля 2023 года №362 «О создании 
комиссии по организации деятельности нестационарных торговых объектов на 
территории Алексеевского городского округа»:

1.1. Приложение №2 к постановлению утвердить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:
«7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Алексеевского городского округа по экономике, 
председателя комитета экономического развития Дегтяреву М.А.»

Глава администраци
Алексеевского городскогор круг; В. Халеева



2

Приложение

УТВЕРЖДЕН:
^{^Становлением администрации 

// длЯ Алексеевского городского округа
IL Lqh-vцентов у/ » 2024 года
1 Ч\ /4° ] №

* ctSf

Состав комиссии по организации деятельности нестационарных торговых 
объектов на территории Алексеевского городского округа

Дегтярева
Марина Александровна

- заместитель главы администрации Алексеевского 
городского округа по экономике, председатель 
комитета экономического развития - председатель 
комиссии;

Ильинская
Ирина Викторовна

- начальник отдела развития потребительского рынка и 
туризма комитета экономического развития 
администрации Алексеевского городского округа - 
заместитель председателя комиссии;

Казакова
Антонина Владимировна

главный специалист отдела развития 
потребительского рынка и туризма комитета 
экономического развития администрации 
Алексеевского городского округа - секретарь 
комиссии;

Члены комиссии:

Веникова Ирина 
Анатольевна

председатель комитета по земельным и 
имущественным отношениям администрации
Алексеевского городского округа;

Веретенникова
Юлия Станиславовна

начальник управления архитектуры комитета 
строительства и транспорта администрации 
Алексеевского городского округа, главный архитектор 
Алексеевского городского округа;

Демиденко Дмитрий
Юрьевич

- заместитель главы администрации Алексеевского 
городского округа, секретарь Совета безопасности;

Литвинова Ирина 
Васильевна

консультант территориального отдела 
государственного экологического надзора №2 
управления экологического и охотничьего надзора 
Белгородской области (по согласованию);



3

Писклов Дмитрий 
Михайлович

- заместитель главы администрации Алексеевского 
городского округа по строительству и транспорту;

Платонов Александр 
Анатольевич

начальник ОМВД России по Алексеевскому 
городскому округу (по согласованию);

Попов Сергей 
Митрофанович

- начальник ОНД и ПР Алексеевского городского 
округа (по согласованию);

Сулим Сергей 
Витальевич

- заместитель главы администрации Алексеевского 
городского округа по ЖКХ;

Харжан
Александр Викторович

заместитель руководителя аппарата главы 
администрации Алексеевского городского округа, 
начальник управления правовой работы;

Цепенкова Наталья 
Николаевна

- и.о. начальника территориального отдела Управления 
Роспотребнадзора по Белгородской области в 
Алексеевском районе (по согласованию);

Чичиль Сергей 
Анатольевич

- общественный помощник Уполномоченного по 
защите прав предпринимателей в Белгородской области 
(по согласованию).


